

JL Engineering A/S

Nygårds Plads 9, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 89 09 38

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022

Jess Friberg-Larsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Engineering A/S Nygårds Plads 9 2605 Brøndby Telefon: 43 42 01 02 Hjemmeside: https://www.jl-eng.dk/ CVR-nr.: 32 89 09 38 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 1. maj 2010 Hjemsted: Brøndby
Bestyrelse	Bjarne Henning Jensen, formand Morten Nørager Christensen Brian Gottorp Jeppesen
Direktion	Jess Friberg-Larsen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniør virksomhed indenfor byggeri og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.515.273, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.927.249.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		26.005.585	21.728.997
Personaleomkostninger	1	-21.836.488	-16.968.505
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-648.734	-590.139
Resultat før finansielle poster		3.520.363	4.170.353
Finansielle omkostninger	2	-189.239	-346.125
Resultat før skat		3.331.124	3.824.228
Skat af årets resultat	3	-815.851	-869.851
Årets resultat		2.515.273	2.954.377
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.100.000	2.500.000
Overført resultat		415.273	454.377
		2.515.273	2.954.377

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		846.366	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	846.366	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.007.146	867.859
Kunst		149.527	149.527
Indretning af lejede lokaler		484.342	715.998
Materielle anlægsaktiver	5	1.641.015	1.733.384
Deposita		116.891	115.918
Finansielle anlægsaktiver		116.891	115.918
Anlægsaktiver i alt		2.604.272	1.849.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.291.697	6.361.104
Igangværende arbejder for fremmed regning		105.957	54.200
Andre tilgodehavender		28.812	0
Periodeafgrænsningsposter		555.435	350.933
Tilgodehavender		7.981.901	6.766.237
Likvide beholdninger		3.230.028	2.687.706
Omsætningsaktiver i alt		11.211.929	9.453.943
Aktiver i alt		13.816.201	11.303.245

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		660.165	0
Overført resultat		1.167.084	1.411.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.100.000	2.500.000
Egenkapital		4.927.249	4.911.976
Hensættelse til udskudt skat		362.107	37.099
Hensatte forpligtelser i alt		362.107	37.099
Selskabsskat		490.842	850.366
Langfristede gældsforpligtelser	6	490.842	850.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.519.505	999.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.469.760	1.458.218
Anden gæld		3.046.738	3.046.095
Kortfristede gældsforpligtelser		8.036.003	5.503.804
Gældsforpligtelser i alt		8.526.845	6.354.170
Passiver i alt		13.816.201	11.303.245
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	1.000.000	0	1.411.976	2.500.000	4.911.976
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	906.821	-906.821	0	0
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Af- og nedskrivninger i året	0	-60.455	60.455	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-186.201	186.201	0	0
Årets resultat	0	0	2.515.273	0	2.515.273
Foreslået udbytte	0	0	-2.100.000	2.100.000	0
Egenkapital 30. juni	1.000.000	660.165	1.167.084	2.100.000	4.927.249

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	17.477.852	14.092.856
Pensioner	2.243.349	1.852.201
Andre omkostninger til social sikring	253.567	159.958
Andre personaleomkostninger	1.861.720	863.490
	21.836.488	16.968.505
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	23
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	161.176	140.028
Andre finansielle omkostninger	28.063	206.097
	189.239	346.125
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	490.842	850.366
Årets udskudte skat	325.009	19.485
	815.851	869.851

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter <u>kr.</u>
Kostpris 1. juli	0
Tilgang i årets løb	906.821
Kostpris 30. juni	<u>906.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0
Årets afskrivninger	60.455
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>60.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>846.366</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>	Kunst <u>kr.</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>kr.</u>
Kostpris 1. juli	1.498.483	149.527	1.158.272
Tilgang i årets løb	495.910	0	0
Afgang i årets løb	-271.186	0	0
Kostpris 30. juni	<u>1.723.207</u>	<u>149.527</u>	<u>1.158.272</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	630.622	0	442.275
Årets afskrivninger	318.987	0	231.655
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-233.548	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>716.061</u>	<u>0</u>	<u>673.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>1.007.146</u></u>	<u><u>149.527</u></u>	<u><u>484.342</u></u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	850.366	490.842	0	0
	850.366	490.842	0	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, der i opsigelsesperioden udgør 504 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JLE Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstituttet har selskabet udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. 1.200 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2022 8.889 t.kr.
